MUNICIPIO DE CUAUTEPEC DE HINOJOSA, HIDALGO

DESCRIPCION
OPERACION
FLUJO DE EFEC DE ACT. DE OPERACION ORIGEN
Impuestos
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ing por Vtas de Biees y Serv. Producidos
PARTICIPACIONES , APORTACIONES Y CONVENIOS
INGR CAUSADOS EN EJERCICIOS FISC. ANTERIORES

TOTAL OPERACION
FLUJO DE EFEC DE ACT. DE OPERACION APLICACION

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSF INTERNAS Y ASIG AL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES

TOTAL OPERACION

FIANCIAMIENTO
ENTRADAS DE FINANCIAMIENTO

TOTAL FIANCIAMIENTO
FLUJO DE EFEC DE LAS ACTIV DE FINANCIAM (APLICACIO

SERVICIO DE LA DEUDA INTERNA

TOTAL FIANCIAMIENTO

DE INVERSION
ENTRADAS DE INVERSION

TOTAL DE INVERSION
FLUJO DE EFEC DE ACT. DE INVERSION APLICACION

BIENES MUEBLES
VEHICULOS Y EQUIPO DFE TRANSPORTE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

TOTAL DE INVERSION

TRASPASO

Flujo de Efectivo al 30/junio

ACUMULADO MENSUAL

14,474,324.03
192,313.86
0.00
666,140.32
7,075.20
147,766.80
0.00
13,461,027.85

0.00

7,361,504.40
3,389,544.00
1,009,429.03
2,345,127.02
75,675.50
541,728.85

7,112,819.63

0.00

223,476.04
223,476.04

-223,476.04

0.00

117,691.42
7,941.00
107,550.42
2,200.00

-117,691.42

ACUMULADO ANUAL

90,967,579.36

5,110,033.71

176,955.75

5,407,499.51

53,319.51

431,704.16

22.87

79,787,433.96

609.89

41,364,964.39

19,920,560.83

5,744,854.87

12,980,630.23

449,793.00

2,269,125.46

49,602,614.97

0.00

1,101,395.68

1,101,395.68

-1,101,395.68

0.00

2,316,677.69

65,761.40

2,189,117.42

61,798.87

-2,316,677.69



TRANSPASOS BANCOS
TRASPASOS BANCOS

TOTAL TRASPASO

FLUJO DE EFEC DE ACT. DE OPERACION ORIGEN
Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL

FLUJO DE EFEC DE ACT. DE OPERACION APLICACION
INVERSION PUBLUCA

TOTAL

Incremento Neto en el Ejercicio y Equivalente al Efectivo
Efectivo y Equivalente al Efectivo al inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalente al Efectivo al Final del Ejercicio

Impresion: viernes05 de julio de 2019

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

53,491.96

53,491.96

-53,491.96

6,718,160.21
54,272,450.99

60,990,611.20

15,000.00

15,000.00

-15,000.00

58,836.43

58,836.43

305,104.99

305,104.99

45,923,273.04
15,067,338.16

60,990,611.20

Pégina:



